UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /STNMT-QLĐĐ
V/v đề nghị tham gia vào Kế hoạch sử dụng

đất 05 năm tỉnh Điện Biên (2021 - 2025).

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi:

- Các Sở, Ban, Ngành tỉnh Điện Biên;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 1169/QĐ-UBND ngày 09 tháng 11 năm 2020

của UBND tỉnh Điện Biên về việc phê duyệt Đề cương và Dự toán kinh phí thực

hiện nhiệm vụ lập Kế hoạch sử dụng đất 05 năm tỉnh Điện Biên (2021 - 2025).

Sở Tài nguyên và Môi trường đã hoàn thiện Kế hoạch sử dụng đất 05 năm

tỉnh Điện Biên (2021 - 2025). Để có cơ sở báo cáo UBND tỉnh, trình Bộ Tài

nguyên và Môi trường thẩm định, trình Thủ tướng Chính phủ phê duyệt theo

quy định, Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị các Sở, Ban, Ngành tỉnh,

UBND các huyện, thị xã, thành phố tham gia ý kiến vào Kế hoạch sử dụng đất

05 năm tỉnh Điện Biên (2021 - 2025), gửi Sở Tài nguyên và Môi trường tổng

hợp, chỉnh sửa trước ngày 15 tháng 10 năm 2021 (File số được gửi kèm theo và

đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường tại địa chỉ

Website: http://stnmt.dienbien.gov.vn).

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng cảm ơn sự phối hợp tham gia của

các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đăng Nam

http://stnmt.dienbien.gov.vn/

DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

Stt Tên các cơ quan, đơn vị

1 UBND tỉnh

2 Sở Kế hoạch và Đầu tư

3 Sở Nội vụ

4 Sở Ngoại vụ

5 Ban Dân tộc tỉnh

6 Sở Giao thông -Vận tải

7 Sở Công - Thương

8 Sở Xây dựng

9 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

10 Cục Thống kê tỉnh

11 Liên minh Hợp tác xã

12 Sở Tài chính

13 Cục Hải quan tỉnh

14 Kho Bạc Nhà nước tỉnh

15 Cục Thuế tỉnh

16 Sở Văn hóa – Thể thao và Du lịch

17 Sở Giáo dục và Đào tạo

18 Sở Y tế

19 Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh

20 Sở Khoa học - Công nghệ

21 Sở Thông tin và Truyền thông

22 Bảo hiểm xã hội tỉnh

23 Sở Lao động Thương binh và Xã hội

24 Ủy ban MTTQ tỉnh

25 Tỉnh đoàn Điện Biên

26 Liên đoàn Lao động tỉnh

27 Công an tỉnh

28 Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

29 Bộ Chỉ huy bộ đội Biên phòng tỉnh

30 Sở Tư pháp

31 Tòa án nhân dân tỉnh

32 Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh

33 Thanh tra tỉnh

34 UBND các huyện, thị xã, thành phố

35 Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh

36 Ban Quản lý Dự án các công trình giao thông tỉnh

37
Ban Quản lý Dự án các công trình nông nghiệp và phát triển

nông thôn tỉnh

38
Ban Quản lý dự án các công trình dân dụng và công nghiệp

tỉnh

		namnd.stnmt@dienbien.gov.vn
	2021-09-27T08:54:08+0700

		2021-09-29T10:33:30+0700

		2021-09-29T10:33:56+0700

		stnmt@dienbien.gov.vn
	2021-09-29T14:44:26+0700